i

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

1234424 CAGNATO ALESSIA EUGENIE
1285568 CROPPO CELESTE

1285790 DE PASCALIS MARTINA
1285792 GAIARDO ELENA

1285797 GOLINO ELISA

1285799 BRUSUT LUDOVICA

1286056 MARTIN ANNA

1286058 BONANNO BEATRICE MARIA
1307868 GARUTTI MELISSA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Prove 3° prova Propaganda PN
25 Dorso Femmine Esordienti - Serie

Parte 1 (18-03-2023 ore 17:45)

ANNO
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2016
2017

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'
Maniago Nuoto ssd
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto

TEMPO
00'31.80
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)

1234420 BELTRAME LEONARDO
1285390 SEFA KRISTOPHER
1285403 PIACITELLI GABRIELE
1285573 TRIA LORENZO
1285800ZARDO FRANCESCO
1286525 CASTELLAN GIOELE

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

oy FEDERAZIONE
NI
Prove 3° prova Propaganda PN
25 Dorso Maschi Esordienti - Serie

Parte 1 (18-03-2023 ore 17:45)

ANNO
2016
2016
2016
2016
2016
2016

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'
Maniago Nuoto ssd
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto
San Vito Nuoto

TEMPO
00'31.60
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



oy FEDERAZIONE

NI
Prove 3° prova Propaganda PN

50 Dorso Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (18-03-2023 ore 17:45)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1097568BARUZZO GIADA 2015 ITA  UISP Nuoto Cordenons 00'50.60
2)  1234434ROSA GASTALDO BEATRICE 2014 ITA  Maniago Nuoto ssd 00'57.00
3)  1234435SANTIN AMAL 2015 ITA Maniago Nuoto ssd 01'03.90
4)  1286059FRATTOLIN LAURA 2015 ITA  San Vito Nuoto 01'05.10
5) 1234418ACETO CHIARA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 01'05.70
6) 1234422BOLZICCO AURORA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 01'09.50
7) 1285794DANELON AGATA 2015 ITA  San Vito Nuoto 01'11.90
8) 1234436 ZAAMI AGATA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 01'12.70
9) 1287783SEUQETI EMILY 2015 ITA  UISP Nuoto Cordenons 01'14.00
10) 1234428FORNEZZO NICOLE 2015 ITA  Maniago Nuoto ssd 01'15.00
11) 1288749 CIMMINO JAMILA 2015 ITA  UISP Nuoto Cordenons 01'20.60
12) 1234423 BONINO LUDOVICA MARIA 2015 ITA  Maniago Nuoto ssd 01'26.00
13) 1128008BIDINOST MERI 2014 ITA  UISP Nuoto Cordenons S.T.

14) 1301263FANTIN AMELIE MIA 2015 ITA  UISP Nuoto Cordenons S.T.
15) 1307681GARUTTI FRANCESCA 2015 ITA  San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



oy FEDERAZIONE

NI
Prove 3° prova Propaganda PN

50 Dorso Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (18-03-2023 ore 17:45)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1201139DURAT MATTIA 2014 ITA  Maniago Nuoto ssd 00'51.70
2) 1285364 DE NICOLO' LUDOVICO 2014 ITA  San Vito Nuoto 00'53.10
3) 1287722ROMANIN ELIA 2014 ITA  UISP Nuoto Cordenons 00'56.20
4) 1285567 CREMA DAVIDE 2014 ITA  San Vito Nuoto 00'58.70
5)  1234437ZOLEO FILIPPO 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 01'00.00
6) 1287713NORELLO LIAM 2014 ITA  UISP Nuoto Cordenons 01'02.40
7) 1234421 BERNARDON GIOVANNI 2015 ITA  Maniago Nuoto ssd 01'03.00
8) 1128006 DI GIULIO LEONARDO 2014 ITA  UISP Nuoto Cordenons 01'05.00
9) 1285421 QUERIN JACOPO 2014 ITA  San Vito Nuoto 01'09.50
10) 1128000MUZZIN MARCO 2014 ITA  UISP Nuoto Cordenons S.T.

11) 1285580BATTISTON ALBERTO 2014 ITA  San Vito Nuoto S.T.
12) 1285612CANTELLI CHRISTIAN 2015 ITA  San Vito Nuoto S.T.
13) 1285803MARTIN MATTIA 2015 ITA  San Vito Nuoto S.T.
14) 1286174MANCUSI FERDINANDO 2015 ITA  San Vito Nuoto S.T.
15) 1286522PAROLINI LEONARDO 2015 ITA  San Vito Nuoto S.T.
16) 1289954 FLOREA DAVIDE VALENTIN 2014 ITA  UISP Nuoto Cordenons S.T.
17) 1291619RAGNI RICCARDO 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons S.T.
18) 1295027 MATTIUZZI CRISTIAN 2015 ITA  San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)

ID.COD COGNOME & NOME
1287716 SANNA KORINNE
1201141 PAVANI MIRIAM
1234432NARDI VIOLA
1234429 FURLAN BEATRICE
1234427 FABBRO GAIA
1234433 PIZZINATO YASMINE
1287792 ARTICO LETIZIA
1234425 CAPOZZA LUNA MARIA
1287717DE PIERO SARA
1234419 AMBROSET ELENA
1287786 SEUQETI GRESY
1234431 MASSARO INES

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

-] FEDERAZIONE
NS
Prove 3° prova Propaganda PN
50 Dorso Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)

Parte 1 (18-03-2023 ore 17:45)

ANNO
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

UISP Nuoto Cordenons
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd
UISP Nuoto Cordenons
Maniago Nuoto ssd
UISP Nuoto Cordenons
Maniago Nuoto ssd
UISP Nuoto Cordenons
Maniago Nuoto ssd

TEMPO
00'53.60
00'55.60
00'57.00
00'59.00
01'01.00
01'02.10
01'09.00
01'11.50
01'12.00
01'12.20
01'14.00
S.T.



Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME
1) 1287789 ANCESCHI SEBASTIAN
2) 1287718BERTOLI MATTEO
3) 1234430GHEZZI MATTEO
4) 1291625DALLA BONA SAMUELE

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

oy FEDERAZIONE
AN
Prove 3° prova Propaganda PN
50 Dorso Maschi Allievi - Serie

Parte 1 (18-03-2023 ore 17:45)

ANNO
2013
2013
2013
2013

ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

UISP Nuoto Cordenons
UISP Nuoto Cordenons
Maniago Nuoto ssd
UISP Nuoto Cordenons

TEMPO
01'00.00
01'02.00
01'06.50
S.T.



oy FEDERAZIONE
N
Prove 3° prova Propaganda PN
25 Rana Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (18-03-2023 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA! TEMPO
1) 1234424CAGNATO ALESSIA EUGENIE 2016 ITA  Maniago Nuoto ssd 00'43.50
2) 1285799BRUSUT LUDOVICA 2016 ITA  San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



oy FEDERAZIONE
NI
Prove 3° prova Propaganda PN
25 Rana Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (18-03-2023 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA! TEMPO
1) 1234420BELTRAME LEONARDO 2016 ITA  Maniago Nuoto ssd 00'36.50
2) 1285800ZARDO FRANCESCO 2016 ITA  San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Ordine ID.COD COGNOME & NOME
1) 1097568 BARUZZO GIADA
2) 1234434ROSA GASTALDO BEATRICE
3)  1234435SANTIN AMAL
4)  1286059FRATTOLIN LAURA
5) 1234436 ZAAMI AGATA
6) 1234422BOLZICCO AURORA
7) 1285794DANELON AGATA
8) 1234418ACETO CHIARA
9) 1234423 BONINO LUDOVICA MARIA
10) 1234428 FORNEZZO NICOLE
11) 1128008BIDINOST MERI
12) 1301263FANTIN AMELIE MIA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

oy FEDERAZIONE

NS
Prove 3° prova Propaganda PN

50 Rana Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (18-03-2023 ore 17:45)

ANNO
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2015

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

UISP Nuoto Cordenons
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd
UISP Nuoto Cordenons
UISP Nuoto Cordenons

TEMPO
01'01.50
01'07.10
01'19.00
01'23.40
01'24.00
01'29.00
01'30.30
01'33.80
01'39.40
01'44.20
S.T.

S.T.



Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)

i

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)

ID.COD COGNOME & NOME
1285421 QUERIN JACOPO
1201139 DURAT MATTIA
1285567 CREMA DAVIDE
1287722 ROMANIN ELIA
1285364 DE NICOLO' LUDOVICO
1234437Z0LEO FILIPPO
1234421 BERNARDON GIOVANNI
1128000MUZZIN MARCO
1128006 DI GIULIO LEONARDO
1285580BATTISTON ALBERTO
1285612 CANTELLI CHRISTIAN
1287713NORELLO LIAM
1295027 MATTIUZZI CRISTIAN

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Prove 3° prova Propaganda PN
50 Rana Maschi Giovanissimi - Serie

Parte 1 (18-03-2023 ore 17:45)

ANNO
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2015

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

San Vito Nuoto
Maniago Nuoto ssd
San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto
Maniago Nuoto ssd
Maniago Nuoto ssd
UISP Nuoto Cordenons
UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
San Vito Nuoto

TEMPO
00'59.10
01'02.10
01'04.30
01'06.10
01'06.30
01'16.10
01'37.10
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



oy FEDERAZIONE
NS
Prove 3° prova Propaganda PN
50 Rana Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (18-03-2023 ore 17:45)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1234427FABBRO GAIA 2012 ITA  Maniago Nuoto ssd 01'05.20
2)  1234429FURLAN BEATRICE 2013 ITA  Maniago Nuoto ssd 01'07.50
3) 1201141 PAVANI MIRIAM 2013 ITA  Maniago Nuoto ssd 01'08.60
4)  1234433PIZZINATO YASMINE 2013 ITA  Maniago Nuoto ssd 01'12.10
5)  1234432NARDI VIOLA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 01'22.00
6) 1234425CAPOZZA LUNA MARIA 2013 ITA  Maniago Nuoto ssd 01'27.70
7) 1234419AMBROSET ELENA 2013 ITA  Maniago Nuoto ssd S.T.
8) 1234431MASSARO INES 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



oy FEDERAZIONE
< S
Prove 3° prova Propaganda PN
50 Rana Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI MANIAGO)
Parte 1 (18-03-2023 ore 17:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA! TEMPO
1) 1234430GHEZZI MATTEO 2013 ITA  Maniago Nuoto ssd 01'13.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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